
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П 

 

          13 февраля  2019 года                        с.Чоя                           № 101 

 

 

Об удовлетворении протеста Прокурора 

Чойского района и внесение изменений в  

Постановление администрации 

муниципального образования «Чойский 

район»  от 14.01.2019 № 14 «Об 

утверждении состава Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации муниципального 

образования «Чойский район» 

 

Рассмотрев протест прокурора Чойского района от 31.01.2019 № 7-01-

2019 на постановление от 14.01.2019 № 14 «Об утверждении состава Комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

муниципального образования «Чойский район», руководствуясь частью 8 

статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

об организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Удовлетворить протест прокурора Чойского района от 31.01.2019 № 7-

01-2019 на Постановление администрации главы муниципального образования 

«Чойский район» от 14.01.2019 № 14 «Об утверждении состава Комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

муниципального образования «Чойский район» 

2. В Приложении к постановлению администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 14 января 2019 года № 14 «Об утверждении 

состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации муниципального образования «Чойский район» после слов 

«З.Ф. Колосов – председатель Совета депутатов муниципального образования 

«Чойский район» дополнить словами «(по согласованию)». 

        Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

      Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

  муниципал тозолмо 

   администрациязы 



3.  Копию настоящего постановления направить прокурору Чойского 

района.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 Глава муниципального образования 

           «Чойский район»                                                                 М.Ю. Маргачёв 
 


